平成 1７年 4 月 19 日

各      位

　　　　　　　会 社 名  日 東 紡
　　　　代表者名  代表取締役社長　南園  克己

　　　　　　（コード番号 3110  東・大 第１部）

　　　　問合せ先  執行役員総務部長　後藤   誠

　　　　　　　　　　（TEL．03－3514－8670）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 2 月 7 日に公表しました「平成17年3月期の第3四半期財務・

業績の概況」記載の業績予想を下記のとおり修正します。

記

１． 平成 17年 3月期個別業績予想数値の修正（平成 16年 4月 1日～平成 17年 3月 31日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円、％）

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

(平成 17 年 2 月 7 日発表) 79,000 3,200 200

今回修正予想（Ｂ） 78,000 3,500 1,000

増減額（Ｂ　－　Ａ） △1,000 300 800

増減率 △1.3 9.4 400.0

前期（平成 16 年 3 月期） 76,270 305 860

２．修正の理由

　　為替が予想に比べ円安に振れたことおよび特別損失が見込みよりも少額であった等のため、経常利益

および当期純利益がそれぞれ改善しました。

　　なお、平成 17 年 3 月期連結業績予想数値につきましては、判明次第公表いたします。

３．参考

　　　一株当たり年間予想配当金は、３円とさせていただきます。

　（注）上記の業績見通しにつきましては、本資料発表日現在における入手可能な情報に基づき算出しており

ますが、実際の業績は、今後の様々な要因により、記載の数値と異なる可能性があります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上